
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:   “Operatori i Shërbimeve të Integruara të Sterilizimit” sha 

Adresa:  Kashar, Mëzez, Autostrada Tiranë – Durrës, Km.5, Tiranë  

Tel/Fax: 0692095646 

E-mail:  prokurime@oshis.al  

Ueb-faqe: info@oshis.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Shërbim 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-90828-06-22-2026 

                                                                                                                                                                                                                                                                         

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbim dezinfektimi, deratizimi dhe dezinsektimi  për 

ambjentet ku ushtron aktivitetin ‘OSHIS’ sh.a”, Marreveshje Kuader 12 muaj – me një O.E ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime dezinfektimi nga parasite-

90922000‐6; Shërbime dezinfektimi nga minjtë- 90923000‐3; Shërbime dezinfektimi dhe 

asgjësimi- 90921000‐9. 

6. Fondi limit: 1,211,920 (një milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e njëzet) lek pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 muaj nga momenti 

i nënshkrimit të marrëveshjes. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.07.2026 Ora 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)   
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